

# VEJBY BYG ApS

Eberlinsvej 3  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2019

Lars Vejby Nielsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 4 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VEJBY BYG ApS

Eberlinsvej 3

3400 Hillerød

Telefonnummer: 51624323

CVR-nr: 34451079

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udøver aktivitet indenfor bygge- og anlægsbranchen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 325.683 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>2.130.409</b> | <b>2.130.806</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.644.328       | -1.599.819       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -67.182          | -55.658          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>418.899</b>   | <b>475.329</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 23               | 9                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | 0                | -144             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>418.922</b>   | <b>475.194</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | -93.239          | -105.000         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>325.683</b>   | <b>370.194</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 108.000          | 105.800          |
| Overført resultat .....  |      | 217.683          | 264.394          |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>325.683</b>   | <b>370.194</b>   |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 242.434          | 168.621          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>242.434</b>   | <b>168.621</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>242.434</b>   | <b>168.621</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 729.517          | 806.922          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |      | 93.221           | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 200              | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 50.183           | 42.492           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>873.121</b>   | <b>849.414</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 1.145.940        | 862.559          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>2.019.061</b> | <b>1.711.973</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>2.261.495</b> | <b>1.880.594</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat .....  |      | 1.074.593        | 856.910          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 108.000          | 105.800          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.262.593</b> | <b>1.042.710</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 5.158            | 3.879            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>5.158</b>     | <b>3.879</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 503.536          | 394.926          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 81.960           | 63.478           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 408.248          | 375.601          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>993.744</b>   | <b>834.005</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>993.744</b>   | <b>834.005</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.261.495</b> | <b>1.880.594</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|  | <b>2018/19</b>   | <b>2017/18</b>   |
|--|------------------|------------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn, gager og pensioner                              | 1.534.701        | 1.480.508        |
| Sociale omkostninger                                 | 31.184           | 27.572           |
| Regulering hensættelse SH- og feriepengeforpligtelse | 951              | 3.396            |
| Rejse- og befordringsgodtgørelser                    | 42.810           | 46.478           |
| Øvrige personaleomkostninger                         | 34.682           | 41.865           |
|  | <b>1.644.328</b> | <b>1.599.819</b> |

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er for afsluttede entrepriser udført for fremmed regning stillet garanti med tkr. 154 i selskabets bankindeståender.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 3              |